ra loquuntur. Sed hic huius probat apte quod non est de nomine  
malabiatorum cuius sit in integrum plenissime restitutus ut. S.  
Non obstat quod iniusta ratio ne dum iusta quae excusat a dolo quia  
hoc concedo de pleno ponendo pro constanti quod quis ignoras  
tum sed quod ratio est iniusta non presumitur quis ignorasse quod se  
ignorasse allegat alii. vnuquisque oportet facili penam gravissimam evi  
tare possit aliquam cam allegando ignorantie qualiterque iniustia  
est. Et iuste in hoc casu notater dixit Ia. bu. allegati tali ratio  
ranti incubere onus probandi quod degenerat per sumptum sine  
contra eum in d. l. plagi sic est dixit Iano. de costi. c. cognoscen  
tes et constitutio publice divulgata ligat ignorantes nisi de eo  
ratio ignorantia fuit parati probare dilucide. Nunc ad propo  
situm reducendo quod de reformatio erat publice divulgata non  
presumitur offenditor eius ignorantiam habuisse et sic in factum er  
rasse quod notorie oibus apparebat. Et hoc tenet dy. expesse oportet  
reg. iur. c. ignorantia. Sed si allegat se errasse in iure. id est de re  
scripta et registratio malabiatorum cois de reformatiis ha  
beri deberet pro cancellaria et cancellari deberet et an adver  
sus eam esse dicte reformatiis vigore in integrum restitutus  
bui credere sibi presertim purgatoriis iuramento. C. de his qui  
ad ecc. c. ofi. l. p. t. S. pe. C. de iure delibe. l. fi. S. incoputatoe  
in glo. S. rerum amotaz. l. marcellus in gl. de re mitti. l. no. oes  
S. a barbaris ut eni ipsa ignorantia iure idiotis annexa vni secundum  
existimatio si offenditor erat irreperitus non enim ignorantia iure  
allegare potest que sue professioni huius ex toto. C. de mune.  
prioni. l. professio li. x. et qui et aduersus quos. l. i. et ibi per  
cy. Iste autem ideote sacro credat allegatis se credidisse potuisse  
vindicari ipse facere et per hoc excusat a pena que imponitur  
ratio doli iuri uel presumpti. Non tamen excusat a pena que impon  
tur ratio late culpe que committit eo quod non consiluit peritiosos  
quos consilium potuit cum in loco insigni consisteret in quo est  
copia peritorum et in locis circumstantibus et viciniis ut. ff. o  
bo. pos. l. in bonorum de rescripto. c. statutum et si probaret quod eos  
consiluisse et quod consilii dixissent de malabiatu pro malabi  
ato haberere non obstat reformatio presertim ab omni pena  
puto offenditor exceptum quod nec in dolo fuit nec in aliquo culpa  
ex quo potiores consilium quoniam consilio standum est ut. C. de re  
mili. l. semel li. xij. ff. de uen. inspi. l. i. ff. si messior falsum mo  
du dixerit. l. i. in ti. de non alie. S. querendo leonis. Non obstante  
ritas dictorum doctorum. l. Ia. de bel. et Ia. bu. quod ambo loquuntur  
cum bana sua condonatoria et cancellaria vel pro cancellaria  
habent per actum solutionis eius quod in sua continet que fuit in  
loco primato cuius solutionis probabilitas pretendit ignorantia  
ut. l. fi. per suo de iure. et fac. igno. l. plurimum. Itē loquitur sim  
pli per solutionem. In proposito autem talis condonatus et bani  
est liberatus et exceptus per actum notoriu oibus publice ap  
parente causa nulla ignorantia allegari potest. Itē per restorem  
aduersus suam et bani et aduersus descriptores quascumque  
cum introduce cuiusdam fictioe mirabilis oem maculaz et  
descriptioem penitentia abolentis vni casus deo et auctorum est pe  
nitentia diversus non ante huius uel aduersus et ista sufficiant  
de scdō. Suppossi ergo ut de tertio videamus se quid iuri de  
auxiliatoribz et fauilibz exteris non coincidentibz  
ad vindictam uel cognitum sive non infra quartum gradum. Et in  
hoc breviter me expedio quod si poneremus simpli offenditorum se  
vindicatis non cadere in nomine delicti et per ipsorum delictum non  
huius nec est auxiliates et alii accessori quod heret per eent villaten  
punieendi. ff. o. fur. l. si his qui re. S. si cum titius ibi casus. Huius  
delictum committit sicut est in casu proposito Iste principali dat ipsa  
nitas per aliquam causam non cocurrente in plena fauoris sicut  
est in exemplo presumto tunc punitur accedes delicto Iste principali  
nulla pena incurrat ut. l. qui seruo. ff. de fur. et ibi per bar.  
unde qui gladiu posuit in manu furoris de homicidio inde  
secuto punietur Iste furiosus nullatenus punietur ad. l. acq. quia  
actio. S. celus ibi casus et l. qui occidit. S. pe. ff. de sicca. l. ni  
bil in glo. coniuncta glo. ff. de offi. p. s. omnis marcus. Hec  
autem dico si stare in terminis iuris cois sed per formam statuti  
positi sub rubrica de pena faciatis vindictam quod incipit nulla  
plena est associantibus dat imunitas ut per invenit. quod que  
cumque plena non tam coceditur si associantes eent forenses  
ut per invenit. ver. qui incipit. et quod predictum dicit oia et sin  
gula et per quem ver. modificant oia precedencia et ad cines  
restringuntur. De quarto. l. qua pena veniet punientur  
et offenditorum ad vindictam sive succinte piranteo quod apparet  
decisio ex iam dictis in scdō principali puncto. Et coelido quod  
aut offenditorum ad vindictam cuius alii licita erat offenditorum ex forma  
statuti est dolo uero vel presumptu quod quod sit ex pdcis appetit et pa  
niri oportet in statutis coletur autem non sicut in dolo sive in culpa et tunc